Rua Benjamin Constant, 429 – Ijuí, RS
CEP: 98700-000

Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023.

EDITAL Nº 07/2023  RETIFICAÇÃO DO EDITAL 05/2023

  O Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições constitucionais e legais, torna

público o Edital nº 07/2023, do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, que dispõe sobre a

correção de erro material verificado no resultado da deliberação da comissão sobre recursos:

Onde Lê-se :

 Recurso nº 06 da inscrição nº 113 – Indeferido

Leia-se:

 Recurso nº 06 da inscrição nº 146 – Indeferido

Ijuí, 21  de março de 2023.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

 MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

       Secretária de Administração